
Bandė registruoti automobilį su suklastotu kėbulo numeriu

Gegužės 17 d. apie 14 val. vyras (gim. 1993 m.) Panevėžyje, Pramonės g., VĮ REGITROJE,
ketino užregistruoti automobilį “Volkswagen Eos” su galimai suklastotu VIN numeriu.
Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 306-1 str.

Gegužės 13 d. apie 11 val. Lukas Kosmauskas (gim. 1997 m.) išvyko iš Tilvyčio g.
Panevėžyje, baltos spalvos automobiliu „Mersedes Benz 511“ ,universalas, ir iki šiol
negrįžta. Požymiai: ūgis apie 1.75 cm.; tamsios spalvos, trumpai kirpti plaukai ant kaktos
kirpčiai, akys melsvos, su barzda, vidutinio kūno sudėjimo; išskirtinis požymis – ant dešinės
kojos iš abiejų pusių yra didelė tatuiruotė nuo šlaunies žemiau kojos kelio sąnario. Paskutinį
kartą buvo apsirengęs baltos spalvos marškinėliais ir trumpais šortais.

Gegužės 17 d. apie 17 val. 37 min. vyras pranešė, kad 2023-05-16 apie 16 val. 55 min. į
nurodytą banko sąskaitą pervedė 230 eurų už perkamą dviratį CUBE. Atlikus pavedimą su
pardavėja susisiekti nepavyksta. Dviračio ir pervestų pinigų neatgavo. Pradėtas ikiteisminis
tyrimas pagal LR BK 182 str.

Gegužės 17 d. apie 23 val. 30 min., Varpo g., Panevėžyje, automobilio RENAULT MEGANE
patikrinimo metu, pas keleivį, rastas folijos lankstinukas su baltos spalvos milteliais, galimai,
narkotine medžiaga. Nusikalstamos veikos padarymu įtariamas vyras sulaikytas. Pradėtas
ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 259 str.

Gegužės 17 d. apie 17 val. 15 min. Panevėžyje, Beržų g., Panevėžio apskr. VPK areštinėje
suimtasis pagal LR BK 284 str. („Viešosios tvarkos pažeidimas“) nenustatytu aštriu daiktu
susižalojo koją. Suteikus med. pagalbą ligoninėje, suimtasis grąžintas į areštinę.


